
Har du lyst på en artig og meningsfull utfordring sammen med andre kvinner 
i Stjørdal kommune? 

Stjørdal Røde Kors og Skatval Bygdekvinnelag skal sammen starte opp et nytt syprosjekt 
tilgjengelig for alle kvinner i Stjørdal der de som melder seg på skal sy sitt eget hus med 
tekstiler og stoƯbiter fra sitt eget liv. Husene vil til slutt bli satt sammen til et teppe som 
vil bli quiltet av en profesjonell aktør. 

Et hus er et viktig symbol. For mange mennesker fungerer huset som en forankring, både 
følelsesmessig og praktisk. Prosjektet som heter «Mitt hus: mangfold og 
kvinnefellesskap» henvender seg til alle kvinner bosatt i Stjørdal kommune. Vi ønsker å 
vise mangfoldet i befolkningen som består av både ulike kulturer og nasjonaliteter. Vi 
deltar alle i storsamfunnet, men opprettholder samtidig vårt eget særpreg. Prosjektet 
som varer til slutten av 2027 er et integreringsprosjekt finansiert av midler fra IMDI 
(Integrerings-og mangfoldsdirektoratet) via Stjørdal kommune. Dette blir en periode med 
sosiale samlinger der vi skal ha det morsomt, være kreative, og snakke og sy mye. 
Prosessen gjør at vi lærer av hverandre med å jobbe sammen med et felles mål. 

Husene skal fortrinnsvis lages av tøystykker som betyr noe for deltagerne. StoƯene kan 
være utslitte eller ødelagte, og de kan representere hendelser eller personer som har 
vært viktige i livet. Andre materialer du trenger, vil du få tilgang til på sykveldene.  

Stjørdal Røde Kors har symaskiner og annet nødvending utstyr som kan benyttes på de 
sykveldene som vil bli arrangert i løpet av prosjektperioden som varer fram til neste vår 
(2027). Husene vil til slutt bli satt sammen til et teppe som vil bli quiltet av en 
profesjonell aktør.    

Ta kontakt, hvis du er interessert. Prosessen fra enkle hus til stort veggteppe kan følges 
på https://www.instagram.com/mitthusstjordal 

Foreløbig program  Torsdag 28. mai     17-20    Sykveld på Svanhilds salong, Kimen 
Torsdag 11 juni      17-20     Sykveld på Svanhilds salong, Kimen 
Lørdag 29.august 12-15     Åpen dag, Svanhilds salong  

 
Stjørdal Røde Kors: Kirsten Paasche (47718270), Lisbeth Mehli (99592308) 
Elisabeth Aasen (99166771), Inger-Ruthgerda Wellendorf (91122101) 
Skatval Bygdekvinnelag Eva Dybwad Alstad (48042877) 
 


